


ショルダー　　VK



ショルダー　　VK



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

1 3117-11001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｱｯｼ（※　○付） 1 6 3324-26100 ACﾚﾊﾞｰｱｯｼ（※印付） 1

1-B 6-1 3324-26120 ※ ＡＣレバー 1

1-1 3117-11110 ※ ベアリングケース 1 6-2 3323-26110 ※ ＡＣレバーブラケット 1

1-2 0211-01210 ※ S-12　スナップリング 1 6-3 3321-26140 ※ リール 1

1-3 0212-02812 ※ R-28 スナップリング 2 6-4 3324-26310 ※ バンド 1

1-4 0311-16001 ※ 6001 NS ベアリング 1 6-5 3321-26150 ※ 板バネ（AJスプリング） 2

1-5 0311-26001 ※ 6001　 2NSベアリング 1 6-6 1226-81460 ※ 8-28 W 1

1-6 3117-11170 ※ シャフトカッター 1 6-7 3321-26180 ※ M8×25　ボルト(特殊） 1

1-7 3117-11250 ※ ダストカバー 1 6-8 3321-26210 ※ 4.76ボール 1

1-8 3119-21210 ※ メタルブッシュ　Ａ 1 6-9 0122-10620 ※ M6X20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW 1

1-9 0122-30525 ※ M5X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW小型W 1 6-10 3324-26130 ※ レバーグリップ 1

1-10 3341-11211 ○ 刃受金具 1 6-11 0112-00408 ○ M4×8皿スクリュ 1

1-11 3112-11221 ○ 刃押え金具　(刃押え下） 1 6-12 0174-00808 ※ M8　内歯ワッシャ 1

1-12 0171-00812 M8 平ﾜｯｼｬ（小） 1 6-13 3321-26220 ※ ハードロックナット 1

1-13 3143-11240 M8 SW 左 1 6-14 3321-26190 ※ 8×10×9　カラー 1

1-14 3156-11231 ○ M8X22左ﾎﾞﾙﾄ　SW左　W　付き 1

7-1 3321-26340 ＡＣワイヤー 1

2 3323-21100 棹本体ｱｯｼ(※付） 1 7-2 3321-26350 ワイヤーエンド 1

2-1 3323-21120 ※ メインパイプ（φ 21x963） 1 7-3 0111-00408 Ｍ4×8　スクリュ 1

2-2 3121-21131 ※ サポートアーム 1

2-3 3117-21140 ※ プレートサポート 1

2-4 0173-00820 ※ M8 SW 1 8-1 3323-26360 スライド本体 1

2-5 0121-00816 ※ M8X16 六角ﾎﾞﾙﾄ 1 8-2 3323-26380 リング　ハンガ(供給切れ） 1 -

2-6 0122-30525 ※ M5X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW小型W 1 8-3 3323-26330 スライドスプリング 1

2-7 0111-10510 ※ Ｍ5×10　スクリュ　ＳＷ 1 8-4 3323-26411 ステーロック(供給年切） 1 -

2-8 3114-21310 M6 段付ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ（○付） 1 8-5 3323-26420 リングロック(供給年切れ） 1 -

2-9 0162-00660 ○ M6 フランジ付ナット 1 8-6 0122-30530 M5X30十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W（供給切れ） 1 -

8-7 0122-30420 M4X20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W（供給切れ） 1 -

3 3123-24102 インナパイプAssy　L1406 1 8-8 3114-31220 ジョイントバネ 1

3-1 3114-31150 シールジョイント 1

9 3323-31101 ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞＡｓｓｙ（年限切れ） 1 -

4 3323-22100 ブラケットＡｓｓｙ 1 - 9-1 3323-31110 ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(年限切れ） 1 -

4-1 3341-22110 ブラケット　上（供給年切れ） 1 - 9-2 3323-31120 クラッチドラム 1 -

4-2 3323-22120 ブラケット　中（供給年切れ） 1 - 9-3 0311-46003 6003 ZZベアリング 1

4-3 3323-22130 ブラケット　下（供給年切れ） 1 - 9-4 0311-26003 ベアリング　６００３　2NS 1

4-4 0122-30525 M5X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW小型W 4 9-5 3323-31141 ドラムシャフト 1

4-5 0122-30625 M6×25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 2 9-6 3323-31130 シャフト押えＳＰ 1

9-7 0212-03515 R-35 スナップリング 1

5 3321-22200 UﾊﾝﾄﾞﾙＡｓｓｙ (3355-22300 ２本にて） - 9-8 3143-11180 グリスプラグ　Ｍ-10 1

5-1 3355-22300 Ｕハンドル左Ａｓｓｙ 2

5-2 3343-22410 Ｕﾊﾝﾄﾞﾙｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ19φ （年限切れ） 1 - 10 3323-25100 フレキシャフトＡｓｓｙ供給年限切 1 -

11-1 6417-42510 ｴﾝｼﾞﾝｽﾀﾝﾄﾞ（T=2.0ﾒｯｷ付） 1

11-2 0122-30620 M6×20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 1

11-3 3323-26390 プロテクター(供給年切れ） 1 -

部品名 部品名

ショルダー　　VK



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

12 3211-93200 新）セフティープレートASSY 1 オプション

12-1 3211-93210 セフティープレート（単） 1 14 3321-93700 草寄板アッシ（供給切れ） 1 -

12-2 3114-93230 プレートサドル 2 14-Ｂ 3321-93730 草寄板アッシ（供給切れ） 1 -

12-3 0122-30625 M6×25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 2 14-1 3321-93710 ※ 草寄板（供給切れ） 1 -

14-2 3321-93720 ※ ステイサドル　大（供給切れ） 1 -

13-1 3117-93301 巻付防止カバー（※印付） 1 14-3 0111-00612 ※ M６X１２スクリュ 2

13-2 3117-93330 ※ Ｍ5×25　タッピンスクリュ 1 14-4 0162-00660 ※ M6 フランジ付ナット 2

14-5 3114-93230 ○ プレートサドル 1

14-6 0122-30625 ○ M6×25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 2

3353-93422 ショルダーバンドアッシ 1

3353-91140 13ｍｍボックスレンチ 1 3316-93420 クロスバンド（供給切れ） 1 -

5111-91180 4mm　六角棒レンチ 1

3123-93451 ゴーグル（メガネタイプ） 1

3123-91162 パーツ袋 1 旧部品

3123-93411 移動時ｶﾊﾞｰ(組) 1 3323-31101 ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞＡｓｓｙ（年限切れ） 1 -

3112-93430 ビーバーグリス 1 3321-31140 ドラムシャフト供給切れ 1 -

3312-92331 ｶﾙ刈ﾂﾀ230×36Ｐ箱入(OEM)新ｹｰｽ 1 3321-31130 シャフト押えＳＰ（供給切れ） 1 -

3323-94100 型式ラベル(供給切れ） -

3911-94001 注意ラベル

ショルダー　　VK

部品名 部品名


